
Qualificazioni CRCVL Conc.B PR-RE-MO (Reggio Emilia) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/06/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canuti Elena ITA 2009 Coopernuoto 02'11''31 624
2 Salvatelli Viola ITA 2007 NS Emilia SSD 02'12''57 606
3 Verzelloni Emma ITA 2009 Coopernuoto 02'13''84 589
4 Tondelli Camilla ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 02'14''89 575
5 Bordini Santucci Bianca ITA 2010 Coopernuoto 02'15''03 574
6 Sama' Zoe ITA 2012 Equipe Sportiva SRL SSD 02'15''95 562
7 Bedeschi Matilda ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'16''19 559
8 Carzacchi Nicole ITA 2009 Maranello Nuoto 02'16''61 554
9 Sarais Valentina ITA 2008 NS Emilia SSD 02'17''17 547
10 Bertozzi Clara ITA 2009 Coopernuoto 02'17''65 541
11 Blasi Arianna ITA 2008 Maranello Nuoto 02'17''87 539
12 Gherardi Alessia ITA 2007 NS Emilia SSD 02'18''27 534
13 Poli Maria Virginia ITA 2007 NS Emilia SSD 02'18''85 528
14 Galafassi Emma ITA 2011 Coopernuoto 02'19''64 519
15 Cagna Gaia ITA 2010 Nuotatori Fornovo 02'19''69 518
16 Dozzi Giorgia ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 02'20''18 513
17 Barozzi Arianna ITA 2012 Coopernuoto 02'21''31 500
18 Ferrari Alessia ITA 2009 Coopernuoto 02'21''45 499
19 Storoja Rafaela ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'22''59 487
20 Biondi Giorgia ITA 2009 Maranello Nuoto 02'22''99 483
21 Maffia Claudia ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'23''45 478
22 Lusuardi Sofia ITA 2009 NS Emilia SSD 02'23''81 475
23 Yoshiyama Bice Satsuki ITA 2012 Olympia SSD ARL 02'23''90 474
24 Losi Eleonora ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'24''73 466
25 Fornaciari Nicole ITA 2012 Coopernuoto 02'25''07 463
26 Prestifilippo Giorgia ITA 2010 Coopernuoto 02'25''10 462
27 Lamberti Sara ITA 2010 Team Nuoto Modena ASD 02'26''05 453
28 Pagliani Deguo Irene ITA 2008 Maranello Nuoto 02'26''46 449

Vitushynskyy Anna Maria ITA 2011 Coopernuoto 02'26''46 449
30 Simonazzi Bianca ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 02'26''48 449
31 Maraffi Beatrice ITA 2011 Olympia SSD ARL 02'26''71 447
32 Dall'Argine Nina ITA 2012 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'27''32 442
33 Gavioli Giulia ITA 2011 Coopernuoto 02'28''14 434
34 Federici Yara ITA 2011 Maranello Nuoto 02'28''75 429
35 Poggi Camilla Maria ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 02'29''50 423
36 Grassigli Emma ITA 2009 Olympia SSD ARL 02'29''92 419
37 Artioli Chiara ITA 2011 Reggiana Nuoto 02'30''10 418
38 Richardson Rebecca USA 2007 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 02'30''21 417
39 Maramotti Linda ITA 2011 Reggiana Nuoto 02'30''59 413
40 Capelli Sofia ITA 2010 Nuoto Club 91 Parma 02'30''62 413
41 Ingrami Sofia ITA 2009 Maranello Nuoto 02'31''44 407
42 Moriconi Rebecca ITA 2012 Olympia SSD ARL 02'31''51 406
43 Fascini Margherita ITA 2011 Reggiana Nuoto 02'31''78 404
44 Gherardi Isabel ITA 2012 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'32''14 401
45 Nicoli Giorgia ITA 2011 Equipe Sportiva SRL SSD 02'32''28 400
46 Nuccio Lucia ITA 2011 NS Emilia SSD 02'32''92 395
47 Cavaletti Maela ITA 2012 Coopernuoto 02'33''25 392
48 Garuti Alice ITA 2012 NS Emilia SSD 02'34''48 383
49 Manfredini Alessia ITA 2012 Maranello Nuoto 02'34''54 383
50 Fusaroli Sofia ITA 2011 Coopernuoto 02'34''65 382
51 Montecchi Emily ITA 2012 Coopernuoto 02'36''53 368
52 Granato Asia ITA 2011 NS Emilia SSD 02'37''99 358
53 Baccarani Lara ITA 2010 Team Nuoto Modena ASD 02'38''07 357
54 Risari Chiara ITA 2010 Olympia SSD ARL 02'38''25 356
55 Corradi Evelyn ITA 2012 Coopernuoto 02'39''41 348
56 Ferrari Mia ITA 2012 Olympia SSD ARL 02'42''50 329
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Vasca: 50 m - 17/06/2025

RISULTATI

57 Davoli Vittoria ITA 2012 Equipe Sportiva SRL SSD 02'43''98 320
58 Assosti Monia ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 02'44''39 318
59 Rocchi Sofia ITA 2012 Coopernuoto 02'44''94 315
60 Trinelli Dorotea ITA 2011 Equipe Sportiva SRL SSD 02'49''69 289
61 Cerchiari Giorgia Thi Mai ITA 2012 Maranello Nuoto 02'50''28 286

Meli Valentina ITA 2010 NS Emilia SSD Squalificato
Codispoti Flavia ITA 2012 Sport Center Polisportiva SSD - Parma Squalificato

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosi Pietro ITA 2003 Coopernuoto 01'56''21 676
2 Bartolacelli Riccardo ITA 2007 Maranello Nuoto 01'58''15 643
3 Botti Giuseppe ITA 2007 Coopernuoto 01'58''31 640
4 Caffarri Filippo ITA 2005 Coopernuoto 01'59''35 624
5 Reggiani Tommaso ITA 2009 Coopernuoto 02'00''08 612
6 Torelli Giacomo ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'00''54 605
7 Strina Alessandro ITA 2008 Nuotatori Fornovo 02'00''56 605
8 Bergonzini Cristian Vittorio ITA 2010 Coopernuoto 02'02''00 584
9 Battilocchi Francesco ITA 2008 Coopernuoto 02'02''48 577
10 Toscano Daniele ITA 2004 Coopernuoto 02'02''77 573
11 Savinelli Alessio ITA 2008 Reggiana Nuoto 02'03''32 565
12 Salvato Michael ITA 2008 Coopernuoto 02'03''39 564
13 Altavilla Luca ITA 2009 Coopernuoto 02'03''62 561
14 Anzillotti Riccardo ITA 2009 Reggiana Nuoto 02'04''18 554
15 Musciola' Michele ITA 2009 Coopernuoto 02'04''71 547
16 Beck Jackson USA 2008 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 02'05''24 540
17 Meli Massimo ITA 2010 NS Emilia SSD 02'05''60 535
18 Gnudi Francesco ITA 2009 Team Nuoto Modena ASD 02'06''07 529
19 Gazzini Andrea ITA 2009 Coopernuoto 02'06''22 527
20 D'Addio Samuele ITA 2010 NS Emilia SSD 02'07''56 511
21 Gravante Marco ITA 2005 Coopernuoto 02'07''58 511
22 Cocconcelli Alessandro ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'08''17 504
23 Pelosi Cristian ITA 2009 NS Emilia SSD 02'08''21 503
24 Bertoletti Luca ITA 2010 Coopernuoto 02'08''46 500
25 Giovanelli Rocco ITA 2009 Coopernuoto 02'08''96 494
26 Piccolantonio Gabriele ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 02'09''55 488
27 Trocino Marco ITA 2007 Coopernuoto 02'09''96 483
28 Lavezzini Pietro ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'10''10 481
29 Marocchi Gianfilippo ITA 2007 Coopernuoto 02'10''22 480
30 Palmer Donald USA 2006 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 02'10''40 478
31 Toscano Alessandro ITA 2010 Coopernuoto 02'10''96 472
32 Ricci Elia ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'11''07 471
33 Larocca Edoardo ITA 2009 NS Emilia SSD 02'11''11 470
34 Montagnani Mattia ITA 2009 Maranello Nuoto 02'11''26 469
35 Bagnasco Andrea ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'11''98 461
36 Sama' Mattia ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 02'12''23 458
37 Milani Marco ITA 2011 Maranello Nuoto 02'13''24 448
38 Di Domizi Alessio ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 02'13''32 447
39 Grasselli Mattia David ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 02'13''61 444
40 Faietti Cristian ITA 2009 Coopernuoto 02'13''72 443
41 Massarenti Luca ITA 2010 Coopernuoto 02'14''58 435
42 Subazzoli Nicolo' ITA 2011 Coopernuoto 02'14''79 433
43 Orienti Diego ITA 2011 NS Emilia SSD 02'15''14 429
44 Marangoci Alexandro ITA 2009 Coopernuoto 02'15''44 427
45 Azzarello Michael ITA 2010 Maranello Nuoto 02'15''57 425
46 Tirabassi Eddie ITA 2010 Coopernuoto 02'16''72 415
47 Urusciuc Iulian ITA 2010 NS Emilia SSD 02'17''13 411
48 Gozzi Mattia ITA 2009 Coopernuoto 02'17''63 407
49 Neviani David ITA 2011 Coopernuoto 02'17''73 406

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/8



Qualificazioni CRCVL Conc.B PR-RE-MO (Reggio Emilia) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/06/2025

RISULTATI

50 Salemme Dennis ITA 2006 San Donnino Sport 02'17''75 405
51 Lepore Lorenzo ITA 2009 Team Nuoto Modena ASD 02'19''99 386
52 Guerri Iacopo ITA 2007 Olympia SSD ARL 02'21''01 378
53 Gelati Riccardo ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'22''73 364
54 Paolini Samuel ITA 2010 Maranello Nuoto 02'23''10 362
55 Wang Jin Yi Alessandro ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 02'23''79 356
56 Folli Edoardo ITA 2010 Maranello Nuoto 02'23''89 356
57 Bertozzi Leonardo ITA 2010 San Donnino Sport 02'24''13 354
58 Vizio Jacopo ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'24''73 350
59 Braglia Simone ITA 2011 Coopernuoto 02'25''33 345
60 Borsari Alessandro ITA 2009 Equipe Sportiva SRL SSD 02'25''83 342
61 Giustini Riccardo ITA 2011 Equipe Sportiva SRL SSD 02'26''67 336
62 Indulti Riccardo ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 02'29''41 318
63 Altamura Sergey ITA 2011 Maranello Nuoto 02'29''64 316
64 Denari Alessandro ITA 2011 Reggiana Nuoto 02'29''66 316
65 Sarnelli Giovanni ITA 2011 Olympia SSD ARL 02'32''21 300
66 Sannicola Mattia ITA 2011 NS Emilia SSD 02'32''41 299
67 Nani David ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 02'40''50 256
68 Gelati Pietro ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'41''56 251
69 Raiola Lorenzo ITA 2011 San Donnino Sport 03'01''40 177

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bo Matilda ITA 2010 Coopernuoto 01'07''97 593
2 Rizzi Valentina ITA 2010 NS Emilia SSD 01'09''40 557
3 Dallaglio Chiara ITA 2009 Coopernuoto 01'10''13 540
4 Ragazzi Elena ITA 2009 Coopernuoto 01'10''27 537
5 Golinelli Elisa ITA 2009 Coopernuoto 01'10''87 523
6 Codeluppi Matilde ITA 2008 Equipe Sportiva SRL SSD 01'11''07 519
7 Bartolacelli Maia ITA 2011 Maranello Nuoto 01'11''30 514
8 Marcelli Tanzi Rachele ITA 2009 Nuotatori Fornovo 01'11''33 513
9 Lombardini Diletta ITA 2010 Coopernuoto 01'11''83 503
10 Mesini Emma ITA 2006 NS Emilia SSD 01'12''69 485
11 Rossi Gaia ITA 2009 Team Nuoto Modena ASD 01'12''77 483
12 Bertozzi Clara ITA 2009 Coopernuoto 01'13''21 475
13 Calanca Laura ITA 2009 Coopernuoto 01'13''34 472
14 Schneider Margherita ITA 2010 Maranello Nuoto 01'14''47 451
15 Piscopo Greta ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'15''19 438
16 Algeri Isabella ITA 2011 Olympia SSD ARL 01'15''22 438
17 Pelloni Margherita ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 01'15''32 436
18 Beltrami Cecilia ITA 2012 Coopernuoto 01'15''48 433
19 Palladino Serena ITA 2010 Coopernuoto 01'15''92 426
20 Orlandini Viola ITA 2010 Coopernuoto 01'16''07 423
21 Roversi Erica ITA 2005 Equipe Sportiva SRL SSD 01'16''77 412
22 Zen Beatrice ITA 2010 Coopernuoto 01'17''47 401
23 Cagna Gaia ITA 2010 Nuotatori Fornovo 01'17''63 398
24 Gualandri Emma ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 01'17''71 397
25 Ascani Rachele ITA 2011 Coopernuoto 01'19''06 377
26 Bertani Martina ITA 2012 NS Emilia SSD 01'19''30 373
27 Gilioli Stella ITA 2012 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'20''01 364
28 Capelli Sofia ITA 2010 Nuoto Club 91 Parma 01'20''19 361
29 Vuocolo Giorgia ITA 2007 Coopernuoto 01'22''62 330
30 Manfredi Adele ITA 2011 Coopernuoto 01'22''68 329
31 Ameti Flora ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 01'23''18 323
32 Montecchi Emily ITA 2012 Coopernuoto 01'25''68 296
33 Le Rose Gloria Benedetta ITA 2010 Olympia SSD ARL 01'27''36 279
34 Fascini Margherita ITA 2011 Reggiana Nuoto 01'28''55 268
35 Rocchi Sofia ITA 2012 Coopernuoto 01'32''89 232
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100 Dorso ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartolacelli Riccardo ITA 2007 Maranello Nuoto 01'00''35 625
2 Curti Riccardo ITA 2000 NS Emilia SSD 01'01''61 587
3 Cecchini Giorgio ITA 2007 Coopernuoto 01'01''96 577
4 Purdy Alexander USA 2008 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 01'02''47 563
5 Fratta Marco ITA 2009 Team Nuoto Modena ASD 01'04''07 522
6 Toscano Daniele ITA 2004 Coopernuoto 01'04''66 508
7 Cantoni Alessandro ITA 2008 Olympia SSD ARL 01'05''24 494
8 Battistin Fabio ITA 2009 Coopernuoto 01'05''26 494
9 Gibertoni Filippo ITA 2009 Coopernuoto 01'05''69 484
10 Seiders Nathan USA 2007 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 01'06''46 468
11 Beck Jackson USA 2008 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 01'07''82 440

Morelli Marco ITA 2009 Nuotatori Fornovo 01'07''82 440
13 Fava Francesco ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'08''00 436
14 Badarau Marian ITA 2009 Coopernuoto 01'08''05 435
15 Porcari Francesco ITA 2004 Nuotatori Fornovo 01'09''45 410
16 Leonardi Alessio ITA 2010 Nuotatori Fornovo 01'09''51 409
17 Cilloni Pietro ITA 2010 Coopernuoto 01'09''55 408
18 Solimei Riccardo ITA 2011 Nuoto Club 91 Parma 01'09''65 406
19 Morandi Matteo ITA 2011 Coopernuoto 01'11''01 383
20 Zimpelman Daniel USA 2007 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 01'11''02 383
21 Romano Samuele ITA 2011 Coopernuoto 01'11''84 370
22 Mattioli Nicolo' ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 01'11''88 369
23 Miante Federico ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'11''98 368
24 Cigarini Stefano ITA 2011 Olympia SSD ARL 01'12''01 367
25 Sala Pietro ITA 2010 Coopernuoto 01'12''19 365
26 Cocconi Loris ITA 2008 Equipe Sportiva SRL SSD 01'14''48 332
27 Aldrighi Giorgio ITA 2011 Coopernuoto 01'15''89 314
28 Ricci Elia ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'16''09 311
29 Baroni Simone ITA 2011 Coopernuoto 01'16''80 303
30 Mesini Martino ITA 2011 NS Emilia SSD 01'19''86 269
31 Gelati Pietro ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'23''86 232

50 Rana ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Medici Laura ITA 2007 Maranello Nuoto 00'35''00 578
2 Vellani Matilde ITA 2008 Coopernuoto 00'35''02 577
3 Canuti Sara ITA 2009 Coopernuoto 00'35''64 547
4 Panciroli Matilde ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'35''97 532
5 Ghizzoni Elisa ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'36''65 503
6 Larghi Sofia ITA 2010 Coopernuoto 00'36''74 499
7 Mazio Ottavia ITA 2009 NS Emilia SSD 00'36''90 493
8 Tondelli Camilla ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 00'37''03 488
9 Pecoraro Sveva ITA 2009 Coopernuoto 00'37''12 484
10 Vettor Laura ITA 2010 Nuotatori Fornovo 00'37''52 469
11 Mitchell Isabella USA 2007 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 00'38''47 435
12 Calanca Laura ITA 2009 Coopernuoto 00'39''51 402
13 Zen Beatrice ITA 2010 Coopernuoto 00'39''65 397
14 Maffia Claudia ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'39''66 397
15 Vuocolo Giorgia ITA 2007 Coopernuoto 00'39''96 388
16 Richardson Rebecca USA 2007 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 00'40''75 366
17 Berni Romina ITA 2010 Coopernuoto 00'41''19 354
18 Lombardi Linda ITA 2008 Team Nuoto Modena ASD 00'41''53 346
19 Chandler Victoria USA 2008 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 00'42''50 322
20 Zimpelman Ada USA 2009 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 00'50''99 187
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Qualificazioni CRCVL Conc.B PR-RE-MO (Reggio Emilia) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/06/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strina Alessandro ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'30''15 637
2 Subazzoli Diego ITA 2007 Coopernuoto 00'30''27 630
3 Ferroni Marco ITA 2008 NS Emilia SSD 00'30''53 614
4 Purcell Harrison USA 2008 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 00'32''34 516
5 Dallaglio Luca ITA 2006 Coopernuoto 00'32''78 496
6 Dicusari Nicolae ITA 2008 Coopernuoto 00'34''02 443
7 Nitu Gabriel ITA 2008 Olympia SSD ARL 00'35''30 397
8 Ghazi Alexander USA 2007 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 00'36''98 345
9 Rodriguez Eli USA 2008 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 00'37''22 338

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morini Arianna ITA 2011 Coopernuoto 02'23''60 610
2 Tamburini Alessia ITA 2009 NS Emilia SSD 02'26''45 575
3 Blasi Arianna ITA 2008 Maranello Nuoto 02'26''49 574
4 Bellini Nicole ITA 2007 Coopernuoto 02'29''97 535
5 Milanesi Sara ITA 2010 Coopernuoto 02'32''24 512
6 Codeluppi Camilla ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 02'33''14 503
7 Rossi Aurora Katrin ITA 2009 Coopernuoto 02'33''17 502
8 Esposito Federica ITA 2010 Team Nuoto Modena ASD 02'44''60 405
9 Sghedoni Francesca ITA 2012 Maranello Nuoto 02'48''28 379
10 Busani Paola ITA 2012 Team Nuoto Modena ASD 02'52''47 352
11 Paltrinieri Eleonora ITA 2008 Coopernuoto 02'52''49 352
12 Fusaroli Sofia ITA 2011 Coopernuoto 02'53''34 347

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gadani Alessandro ITA 2004 Equipe Sportiva SRL SSD 02'19''25 497
2 Marocchi Gianfilippo ITA 2007 Coopernuoto 02'21''48 474
3 Valenti Alessio ITA 2008 Equipe Sportiva SRL SSD 02'21''89 470
4 Palmer Donald USA 2006 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 02'25''46 436
5 Costanzini Giovanni ITA 2008 Olympia SSD ARL 02'25''51 436
6 Barbuti Joshua ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'33''11 374
7 Malavasi Alessandro ITA 2010 Coopernuoto 02'34''10 367
8 Riccitelli Oscar ITA 2011 Nuoto Club 91 Parma 02'35''48 357
9 Faietti Cristian ITA 2009 Coopernuoto 02'35''88 354
10 Catellani Alessio ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 02'38''97 334
11 Marin Kevin ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 02'39''47 331
12 Neviani David ITA 2011 Coopernuoto 02'40''03 327
13 Hu Zhequn Riccardo ITA 2011 Equipe Sportiva SRL SSD 03'05''78 209
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Qualificazioni CRCVL Conc.B PR-RE-MO (Reggio Emilia) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/06/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morini Arianna ITA 2011 Coopernuoto 02'26''81 633
2 Bellarosa Martina ITA 2010 NS Emilia SSD 02'27''26 628
3 Larghi Sofia ITA 2010 Coopernuoto 02'31''74 574
4 Vellani Matilde ITA 2008 Coopernuoto 02'35''94 529
5 Galafassi Emma ITA 2011 Coopernuoto 02'37''63 512
6 Rossi Aurora Katrin ITA 2009 Coopernuoto 02'38''32 505
7 Rozzi Sara ITA 2011 Reggiana Nuoto 02'38''46 504
8 Mitchell Isabella USA 2007 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 02'39''63 493
9 Gavioli Giulia ITA 2011 Coopernuoto 02'39''78 491
10 Ingrami Francesca ITA 2009 Maranello Nuoto 02'40''02 489
11 Dozzi Giorgia ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 02'40''52 485
12 Vitushynskyy Anna Maria ITA 2011 Coopernuoto 02'41''29 478
13 Rossi Ludovica ITA 2010 Coopernuoto 02'41''33 477
14 Bo Matilda ITA 2010 Coopernuoto 02'41''53 475
15 Beltrami Cecilia ITA 2012 Coopernuoto 02'42''51 467
16 Cavaletti Maela ITA 2012 Coopernuoto 02'42''96 463
17 Yoshiyama Bice Satsuki ITA 2012 Olympia SSD ARL 02'43''57 458
18 Barozzi Arianna ITA 2012 Coopernuoto 02'44''15 453
19 Fornaciari Nicole ITA 2012 Coopernuoto 02'44''16 453
20 Cioffi Sofia ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 02'44''33 452
21 Bartolacelli Maia ITA 2011 Maranello Nuoto 02'44''45 451
22 Algeri Isabella ITA 2011 Olympia SSD ARL 02'45''87 439
23 Losi Eleonora ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'46''70 433
24 Prestifilippo Giorgia ITA 2010 Coopernuoto 02'47''03 430
25 Grisendi Anna ITA 2011 Reggiana Nuoto 02'48''47 419
26 Morabito Nicole ITA 2007 Maranello Nuoto 02'49''22 413
27 Ascani Rachele ITA 2011 Coopernuoto 02'49''56 411
28 Rovatti Anita ITA 2006 Equipe Sportiva SRL SSD 02'49''68 410

Merli Arianna ITA 2007 Maranello Nuoto 02'49''68 410
30 Bertani Martina ITA 2012 NS Emilia SSD 02'50''35 405
31 Taccone Aurora ITA 2012 Coopernuoto 02'50''99 401
32 Busi Viola ITA 2011 Maranello Nuoto 02'51''91 394

Berni Romina ITA 2010 Coopernuoto 02'51''91 394
34 Gilioli Stella ITA 2012 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'51''94 394
35 Vandelli Lucrezia ITA 2011 Maranello Nuoto 02'53''20 386
36 Gherardi Isabel ITA 2012 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'56''83 362
37 Marin Ingrid ITA 2008 Team Nuoto Modena ASD 02'58''45 353
38 Gambarelli Cloe ITA 2011 Equipe Sportiva SRL SSD 03'01''39 336
39 Moriconi Rebecca ITA 2012 Olympia SSD ARL 03'01''68 334
40 Nuccio Lucia ITA 2011 NS Emilia SSD 03'02''39 330
41 Corradi Evelyn ITA 2012 Coopernuoto 03'04''45 319
42 Codispoti Flavia ITA 2012 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 03'13''04 278

Chandler Victoria USA 2008 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas Squalificato
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Qualificazioni CRCVL Conc.B PR-RE-MO (Reggio Emilia) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/06/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caffarri Filippo ITA 2005 Coopernuoto 02'11''37 653
2 Bergonzini Cristian Vittorio ITA 2010 Coopernuoto 02'14''18 613
3 Altavilla Luca ITA 2009 Coopernuoto 02'16''05 588
4 Reggiani Tommaso ITA 2009 Coopernuoto 02'18''50 557
5 Battilocchi Francesco ITA 2008 Coopernuoto 02'19''64 544
6 Giovanelli Rocco ITA 2009 Coopernuoto 02'20''13 538
7 Purdy Alexander USA 2008 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 02'20''43 534
8 Savinelli Alessio ITA 2008 Reggiana Nuoto 02'20''84 530
9 Volpe Riccardo ITA 2011 Maranello Nuoto 02'23''99 496
10 Badarau Marian ITA 2009 Coopernuoto 02'24''20 494
11 Subazzoli Diego ITA 2007 Coopernuoto 02'24''96 486
12 Trocino Marco ITA 2007 Coopernuoto 02'25''50 480
13 Purcell Harrison USA 2008 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 02'25''84 477
14 Bertoletti Luca ITA 2010 Coopernuoto 02'26''80 468
15 Gibertoni Filippo ITA 2009 Coopernuoto 02'26''83 468
16 Subazzoli Nicolo' ITA 2011 Coopernuoto 02'27''83 458
17 Ghazi Alexander USA 2007 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 02'28''12 455
18 Malavasi Alessandro ITA 2010 Coopernuoto 02'29''27 445
19 Gozzi Mattia ITA 2009 Coopernuoto 02'33''14 412
20 Sala Pietro ITA 2010 Coopernuoto 02'33''27 411
21 Fava Francesco ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'34''12 404
22 Brusiani Gabriele ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 02'35''70 392
23 Romano Samuele ITA 2011 Coopernuoto 02'39''22 367
24 Zimpelman Daniel USA 2007 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 02'39''50 365
25 Crivelli Pietro ITA 2011 Equipe Sportiva SRL SSD 02'40''17 360
26 Morandi Matteo ITA 2011 Coopernuoto 02'40''34 359
27 Senatore Ascanio ITA 2011 Coopernuoto 02'40''73 356
28 Braglia Simone ITA 2011 Coopernuoto 02'41''34 352
29 Cigarini Stefano ITA 2011 Olympia SSD ARL 02'42''04 348
30 Aldrighi Giorgio ITA 2011 Coopernuoto 02'46''97 318
31 Vizio Jacopo ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'48''39 310
32 Gelati Riccardo ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'49''09 306
33 Mesini Martino ITA 2011 NS Emilia SSD 02'49''48 304
34 Bertozzi Leonardo ITA 2010 San Donnino Sport 02'52''56 288
35 Sarnelli Giovanni ITA 2011 Olympia SSD ARL 02'59''34 256

Seiders Nathan USA 2007 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas Squalificato
Orienti Diego ITA 2011 NS Emilia SSD Squalificato

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Claesson Elly Selma SWE 2007 NS Emilia SSD 09'14''84 667
2 Canuti Elena ITA 2009 Coopernuoto 09'30''25 614
3 Lombardini Diletta ITA 2010 Coopernuoto 09'33''22 604
4 Sama' Zoe ITA 2012 Equipe Sportiva SRL SSD 09'34''15 601
5 Salvatelli Viola ITA 2007 NS Emilia SSD 09'35''58 597
6 Ballerini Chiara ITA 2009 Coopernuoto 09'36''50 594
7 Ferrari Alessia ITA 2009 Coopernuoto 09'41''12 580
8 Tarasconi Beatrice ITA 2010 Reggiana Nuoto 09'44''23 571
9 Bordini Santucci Bianca ITA 2010 Coopernuoto 09'45''15 568
10 Bellini Nicole ITA 2007 Coopernuoto 09'50''47 553
11 Verzelloni Emma ITA 2009 Coopernuoto 09'51''18 551
12 Mucci Martina ITA 2011 Coopernuoto 09'52''89 546
13 Ciocci Giada ITA 2012 NS Emilia SSD 09'55''03 540
14 Bottan Carlotta ITA 2010 NS Emilia SSD 10'00''75 525
15 Rossi Gaia ITA 2009 Team Nuoto Modena ASD 10'02''36 521
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Qualificazioni CRCVL Conc.B PR-RE-MO (Reggio Emilia) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/06/2025

RISULTATI

16 Gherardi Alessia ITA 2007 NS Emilia SSD 10'06''09 511
17 Rancati Smilla ITA 2010 Reggiana Nuoto 10'06''97 509
18 Bottura Giada ITA 2011 NS Emilia SSD 10'09''18 503
19 Mesini Emma ITA 2006 NS Emilia SSD 10'16''13 487
20 Durmishi Aurora ITA 2008 Reggiana Nuoto 10'18''68 481
21 Bonucchi Rebecca ITA 2011 Maranello Nuoto 10'28''94 457
22 Storoja Rafaela ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 10'29''39 456
23 Berni Martina ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 10'31''51 452
24 Dall'Argine Nina ITA 2012 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 10'34''41 446
25 Gualandri Emma ITA 2011 Team Nuoto Modena ASD 10'35''13 444
26 Maramotti Linda ITA 2011 Reggiana Nuoto 10'35''64 443
27 Criscuoli Margherita ITA 2012 Reggiana Nuoto 10'47''97 418
28 Orlandini Viola ITA 2010 Coopernuoto 11'28''77 348
29 Manfredi Adele ITA 2011 Coopernuoto 11'53''13 314

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bordugo Michele ITA 2005 NS Emilia SSD 08'39''93 657
2 Bernardelli Christian ITA 2004 NS Emilia SSD 08'41''37 652
3 Gazzini Andrea ITA 2009 Coopernuoto 08'49''48 622
4 Salvato Michael ITA 2008 Coopernuoto 08'49''67 621
5 Botti Giuseppe ITA 2007 Coopernuoto 08'53''75 607
6 Vassena Nicola ITA 2002 Coopernuoto 08'53''96 607
7 De Vitis Fabio ITA 2008 Reggiana Nuoto 08'54''39 605
8 Torelli Giacomo ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 08'57''61 594
9 Battistin Fabio ITA 2009 Coopernuoto 09'06''37 566
10 Meli Massimo ITA 2010 NS Emilia SSD 09'15''24 539
11 Salsi Matteo ITA 2009 Reggiana Nuoto 09'15''68 538
12 Toscano Alessandro ITA 2010 Coopernuoto 09'20''18 525
13 Lavezzini Pietro ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 09'25''14 512
14 Quiletti Riccardo ITA 2007 Team Nuoto Modena ASD 09'28''78 502
15 Marchesini Gabriele ITA 2010 Maranello Nuoto 09'29''31 500
16 Ganzerla Filippo ITA 2009 Coopernuoto 09'30''50 497
17 Cocconcelli Alessandro ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 09'30''74 497
18 Dolci Gabriele ITA 2011 Reggiana Nuoto 09'37''27 480
19 Dicusari Nicolae ITA 2008 Coopernuoto 09'38''03 478
20 Massarenti Luca ITA 2010 Coopernuoto 09'41''17 470
21 Rodriguez Eli USA 2008 USA Sigma Swimming Fort Worth Texas 09'41''34 470
22 Baldi Nicolo' ITA 2011 Reggiana Nuoto 09'42''31 468
23 Barbuti Joshua ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 09'43''02 466
24 Miante Federico ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 09'46''60 457
25 Tirabassi Eddie ITA 2010 Coopernuoto 09'55''90 436
26 Cilloni Pietro ITA 2010 Coopernuoto 10'24''79 378
27 Mattioli Jacopo ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 10'31''80 366
28 Senatore Ascanio ITA 2011 Coopernuoto 10'55''87 327
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